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La atomizadora estacionaria TOTPS25C-50m esté
equipada con un motor Toyama de 65hp y una
bomba de tres pistones que tiene una presion de
trabajo de entre 290-640 psi y su flujo de agua
entre 14-221/m,

Fs ideal para la fumigacion agricola en cultivos
en general, y tambien puede usarse como equipo
para algunas labores de limpieza.

Su eje pasante permite que se monte con la polea
a ambos lados de la bomba. Viene con una
manguera de 50 metros de largo.
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Residencial F./ Rural Contratista Forestal

FRECUENCIA DE USO

Ocasional Semi-intensivo Intensivo

Especificaciones Técnicas

Motor

Cilindrada del motor
Potencia del motor
Peso

Deposito combustible

Caudal maximo

Méx. Presion de descarga

AT TEGS-XP
196 cc

65 HP
30Kg

36L

14-221/m
290-640 psi
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